Azienda unita sanitaria locale

Deliberazionc ﬂ {O(() Tf del

Carbonia
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Oggetto: rendicontazione cassa economale centro salute mentale Carbonia marzo 2001

Il Direttore Generale

Acquisita la Legge Regionale n. 10/97 unitamente al regolamento di contabilitd aziendale

Atteso

vigente;

che il cassiere economale Rag Vacca ha formalmente provveduto alia
rendicontazione degli atti contabili di riferimento;

Considerato che il responsabile del servizio bilancio / contabilita Dr.ssa Foddis ha regolarmente

verificato la legittimita dei titoli di spesa;

Sentito il Direttore Amministrativo nonche il Direttore Sanitario,

DELIBERA

Di acquisire agli atti contabili aziendali la rendicontazione della cassa economale del centro
salute mentale Carbonia, correlata agli esborsi del periodo Marzo 2001, per complessive lire
3.627.518 (lire tremilioniseicentoventisettemilacinguecentodiciotto), come da liquidazione
del cassiere economale Rag. Vacca, nonche da regolare verifica del responsabile del servizio
bilancio / contabilitd Dr.ssa Foddis;
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o confermare la contabilizzazione dei costi mensili di riferimento alle sotto indicate classi di
costo di competenza del vigente piano dei conti aziendale:

conto lire
42.02.00002 3.163.333
42.02.00006 89.520
42.02.00007 oo . 25335
42.02.00009 : 205.330
42.02.00013 42.000
54.04.00003 42.000
54.05.00002 60.000
Totale 3.627.518

¢ demandare al capo servizio bilancio/contabilita di provvedere per il regolare reintegro della
cassa economale del ¢.s.m. Carbonia con regolare ordinativo bancario, tratto sul tesoriere
aziendale, intestato nominativamente all’economo Rag. Vacca.
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Azienda unita sanitaria locale n. 7
Carbonia

Si attesta che la deliberazione risulta affi s%}all albo aziendale, presso la sede legale
dell’ Azienda, per dieci giorni, a decorrere dal MEG 20483 al =0 B, 2 Q?
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SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE N. 7

CASBA ECONOMALE “C.8.M. - CARBONIAY
CODICE 2345

SPESE DAL 05/03 AL 30/03/2001

Codice

Piano del cont

020500001
420200001
420200002
420200004
420200008
420200007
420200008
420200010
426200013
440400007
460100002
480300002
480300002
540400603
540400004
540500002

Carbonia i,

10 MAG, 2001

BPescrizione

Arredamento uffic

Mat. tecnico di ricambio per manut.ne e rip.ne
Prodotti afimentari

Carburant e lubrificant

Prodotti i lavanderia e pulizia

Prodotil di convivenza ed igens

fatetiale vario di consuma

idateriali per ufficio

Materiale riabilitativo &

Prestazioni rabifitative malatl mentalj

ind. accessonie pers. sanitario dirgenza

Ind. accessorie pers. sanitario comparto

Indl. accessolie pers. amministrativo comparto
Libri e periodici

Cancelleria

Telefono

TOTALE

09013 CARBONIA (Cagliari)

REINTEGRO N, 4/01

fimite 50 9%

Importo

0

0
3.186.923
0
89.520
29135
187.5840
0
42.000
0

0

0

0
42.0G0
0
60.000

3.827.818

IL CASSIERE  //
(Rag. Vincenzg Vagca)

i

CENTRO SALUTE ]

. RESPONS

{Dr. Antonie
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TALE ~CARBONIA



81

DATA

05/03/01
DE/03/01
08103101
0B/03/01
08/03/01
08/03/01
08/03/01
0803101
13/03/01
14/03/01
14403701
14153401
15/03/01
19/03401
2103/
2363101
230301
2310301
29/03/01
2910301

420200002
DITTA

Superemme - Carbonia
Superamme - Carbonia
Bupsremme - Carbenia
Suparemme - Carbonia
Superermime - Carbenia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Supegremime - Carbonia
Superemme - Carbonia

Piras F Al Panificio - Carbonia

Superemme - Carbonia

SERVIZIO SANITARIC - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE N. 7

00013 CARBONIA (Cagliari)

CASSA ECONOMALE "C 9. M. - CARBONIAY CODICE 2345

PRODOTTI ALIMENTARI

FATT [ SCONT

falh 14106
fatt 14192
Tatt 14195
fatt 14179
fatt 14208
fatt 14223
falt 14180
faitt 14191
fatt 14234
fatt 14225
fatt 14215
fatt 21

fatt 14240

Coop Dipendenti Euraliumina - Carbonia  fatt X112

Superamme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Suparemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemms - Carbonia

fatt 14262
fatt 14246
fatt 14237
fait 14263
fatt 14268
fatt 14252

DATA

0203401
28103101
02/03/01
23102101
06/03/01
08103/
23/02/101
280201
1303101
08/03/01
07103101
2802151
15/03/01
16/03/01
210301
16/03/07
1403101
2103101
23/03/01
28/03/01

WPPORTO  CENT COSTO

658.833
210,161
123162
172.965
189167

52.290
112,106
111.207
220376
168,383
172.626

91.292

44233

34.200
311.370
188727
160.253

80.510
223.262
254.560

cdiu
ch23
ch23
ch23
cdiu
odiu
cdiu
cdiu
coiu
ch23
ch23
ch23
cdiu
cdiu
cdiu
¢h23
ch23
ch23
ch23
ch23

MATERIALL

natate, mandarini, salumeria, alimentart diversi
latte, olio, pepsroni, salumeria, aliment. diversi
frutta, carne, ortaggi, alim. diversi

iatte, carne, pasta, zucchers, alim, diversi
nasta, salumerna, came, alim diversi

iatte, frutta, pane, alim diversi

pasta, formaggi, frutta, alim diversi

pane, frutta, pasta, uova, alim diversi

pasta, lalte, frutta, caffé, alim diversi

pasta, latle, pesci, ortagg:, alim diversi

pasta, carne, oriaggl, alim diversi

nane

insalata, passata, frutta, spiedini

acqua

pasta, carne, crtaggi, frutta, alim diversi

came, latte, bibite, formagagi, alim diversi
pasta, came, ortaggi, frutta, alim diversi

frutta, ortaggl, riso, alim diversi

came, latle, hibite, formaggi, alion diversi
carmne, latte, bibite, formaggi, alim diversi



SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA" SANITARIA LOCALE N. 7

08013 CARBONIA (Cagliari)

CASSA ECONOMALE "C.S. M. - CARBOMIA" CODICE 2345
79 30/03/01 Superemime - Carbonia fatt 14291 3GABCT 167208 cdiu fiso, ucva, caffé, formaggi, alim diversi

TOTALE SPESA 3.166.923



M. ORD.

45
47
80
70
71
72
78

DATA

06/03/01
0B/G3/01
14/G3/01
23/63/01
23/03/01
23103101
29/03/01

SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA SANITARIALOCALEN. 7

09013 CARBONIA (Cagliari)

420200006
DITTA

Superemme - Carbonia
Buperemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Suparemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemime - Carbonia
Superamme - Carbonia

CASSA ECONOMALE "C .8 M, - CARBONIA"

PRODOTT DI LAVANDERIA E PULIZIA

FATT ! SCONT

fatt 14192
fatt 1417¢
falt 14215
fatt 14246
fatt 14237
fatt 142632
fatt 14282

DATA

28102101
23162101
07103101
16/03/01
1403101
24103101
28/03/01

PAPGRTO  CENT COSTO

4190 ch23
21.9790 ch2d
8,980 ch23

22.750 ch23
8.980 oh23
4,990 ch23

17860 ch23

TOTALE SPESA

CODICE 2345

MATERIAL

oming bianco

detersivo lavatrice

detersivo lavatrice

detersivi, ammorbidente

detersivo lavatrice

oming bianco

detersivi, ammaorbidente, candeggina

B89.520



SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SAREGNA

AZIENDA UNITA" SANITARIA LOCALE N. 7

02013 CARBONIA (Cagliar)

CASSA ECONOMALE "C.8.M. - CARBONIA" CODICE 2345

420200007 PRODOTTI D CONVIVENZA ED IGIENE

M.ORD.  DATA DIYTA BATT / SCONT DATA IMPORTO CENT COSTO WMATERIALL
45 OB/03/01 Superemme - Carbonia fatt 14162 28/02/01 7.180 ¢h23  carta igienica, mescoli, cucchiai
55 08/03/01 Superemme - Carbonia fatt 14180 23702101 3.380 cdiu detersivo piatl|
59 14/03/01 Superemma - Carbenia fatt 14225 08/03/01 3885 ¢h23 carlaigienica
60 14/03/07 Buperemme - Carbonia fatt 14215 G7/03/01 3.980  chZ3  cartaigienica
71 23/03/017 Superemme - Carbonia fatt 14237 1A 2280 ch23  detersivo piath
78 29/03/01 Superemme - Carbonia fatt 14282 2810311 5830  ¢h23  detbucato mano, mat per pulizia
79 30/03/07 Superamme - Carbonia fatt 14291 3603/ 2.480 cdiu detersivo piatii

TOTALE SPESA 29,135



N ORD.

45
45
48
55
54
58
59
G0
68
70
71
79

DATA

GE/03401
06103161
86/03401
08433401
0B/03/01
13031
1440301
1037014
21/03/01
2303101
23163101
306301

420200009
DITTA

Superemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carhonia
Superemmes ~ Carbonia
Superemme - Carbonia
Superemme - Carhonia
Superemme - Carbonia
Superemime - Carbonia
Supetemme - Carbonia
Supsremme - Carbania

SERVIZIO SANITARID - REGIOME SARDEGNA

AZIENDA UNITA® SANITARIA LOCALE N. 7

QU013 CARBONIA (Cagliar)

CASSA ECONOMALE "C.8.M. - CARBONIA" CODICE 2345

FATT{ SCONT

fatt 14192
fatt 14185
fatt 14208
fatt 14180
fatt 14191
fait 14234
falt 14225
falt 142158
fatt 14262
Cofall 14246
fatt 14237
fatt 14291

MATERIALE VARIO DI CONSUMO

DATA

2B/G2401
02103101
G023
2302101
28021014
130301
09/03/01
70301
211431
16/03/01
14/03/01
30/03701

MPORTO

15,150
2.490
9.130

29.450

10,380

14.370
8.880

18330

27.G890

38,340

20.300
2.380

CENT COSTO

ch23
ch23
cdiu
cdiu
odiu
cdiu
ch23
ch23
cdiv
ch23
ch23
codiu

TOTALE BPESA

MATERIALY

bicchier - piatti monousoe, asciugatutto
tovaglioli carta

bigchier monouso

posateria - hicehieri monouso, alluminio
materiale monouso

matetiale monouso

materiale monouso

piatti e bicchier monouso

bicchieri e posateria menouso

piatti - bicchiert - tovagliolil monouso
piath monouso, pelicola, scaottex casa
hicchieri monouso

187940



SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE N. 7

08013 CARBOMIA (Cagliari)

CASSA ECONOMALE "C.S. M. - CARBCONIA" COD. 2345

AZ0204013 MATERIALE RIABILITATIVO
M.ORD.  DATA DETA FATT ! SCONT  DATA MPORTO  GENT COSTO MATERIALL
42 OBAOZ/0T Mini Bazar di Bruno Mascia - Carbonia  seont 17 O5/G3401 24,500 cdiu lana
58 13/03/01 Superemme - Carbonia fatt 14234 13/03/0% 17.500 oddiv forbic

TOTALE SPESA 42.000



SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE N. 7

09013 CARBONIA (Cagliar)

CASSA ECONOMALE "C .8 M. - CARBOMNIA" CODICE 2345

540400003 LIBRI E PERIODICH

M. QRD. DATA DITTA FATT / BUONT DATA IMPORTO  CENT COSTO MATERIALL

44 DB/03/01 Vargiolu Giovanni - Carbonia ric 12 0102101 42000 ch23 copie de L'Unicne Sarda

TOTALE SPESA 42.000



SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA UNITA" SANITARIA LOCALE N. 7

09013 CARBONIA (Cagliari)

CASSA ECONOMALE “C.S.M. - CARBONIA® CODICE 2345

540500002 TELEFONG

M. ORI DATA DETTA FATT f SCONT RATA MPORTO  CENT COSTO MATERIALL

76 28/03/01 Zuralcoop HI-FI - Carbonia fait 485 280341 G0.000 ¢h23 iicarica ompitel

TOTALE SPESA 60.000



